(Voí. 71, n° 186.) 

In nomine sánete et individué Trinitatis, Patris et Filii et 
Spiritus Sancti. — Ego Didaco Telliz 2 et uxor mea domna 
Tirasia propria ac spontanea nostra volúntate offerimus cor-
pora et animas riostras Deo et Sánete Marie Burgensi sedi et 
vobis venerabili episcopo Garsia cum commissis clericis ibi-
dem Deo et Sánete Marie servientibus; et damus pro remedio 
animarum nostrarum illam nostram partem quam habemus 
in illo loco ubi tia mea domna Sancia hedificavit ecclesiam 
in honore beate virginis Marie in Rivo de Ferrero, tam in 
ecclesia quam et in domibus quantum ad nos pertinet; to-
tum concedimus Deo et Sánete Marie prescripte sedi et vo
bis prefato episcopo G.; etiam et confirmando damus illam 

1 En estos días vagaba el papa por las cercanías de Monte Ca
sino, donde estaba dos desp u é 8 : q u i z á a e g 0 o b e d e c e ¡ a e s i o n del 
lugar donde se expidió la bui a . 

2 F u é gobernador de Sepúlveda (Cart. de San Millón, p. 266). 
Es mencionado en el Poema d e l C i d ( M E N É N D E Z p L a E s p a . 
ña del Cid, t. II, p. 696). 

DOCUMENTOS D E L SIGLO XII 127 

artera de Fredinando Obecoz quantum ad nos pertinet, 
a m et tia mea obtulit similiter Deo et Sánete Marie Bur-

ens[ Sedi quantum ad illa pertinuit; quatinus vestris oratio-
nibus adiuvati, valeamus et in hac vita pressuras mundi 
superare, et in futuro cum sanctis ómnibus in celesti regno 
sine fine gaudere. Si quis nostrorum filiorum seu consangui-
neorum aut extraneorum, etc. 

Pacta carta era M a C a X L a 1111a, regnante glorioso rege 
Adefonso in Toleto, Legione, Gallecia, Castella et Nazara. 
Ego Didaco Telliz et uxor mea domna Tirasia, qui hanc car-
tam fieri precepimus, propriis manibus roborando super al
tare beate Marie prefate sedi offerimus, et alios testes ad 
confirmandum subscribere fecimus. 

65. 

El conde Gómez González y su mujer Urraca dan a 
Miguel Díaz la iglesia de San Miguel de Busto, que 
ellos han dotado, con las propiedades que se expresan.— 
Mayo 6 de 1107. 

(Vol. 26, fol. 1; copia en perg. del siglo XII.) 

f Evangelicis preceptis ammonitus in quibus dicitur: 
date elemosinam et omnia munda erunt vobis; ceterisque in 
quibus subinfertur: abscondite elemosinam in sinu pauperis 
et ipsa orabit pro vobis ad Dominum, quia sicut aqua extin-
guit ignem ita elemosina extinguit peccatum: ob peccato-
rum meorum diminutionem et infernalis ignis evasionem 
regnique celestis adeptionem, feci hanc scedulam sub nomi
ne Patris et Nati et Spiritus almi. Ego comité Gómez Gonzál
ez et uxore mea Urraca cometissa 1 donamus tibi Michaeli